
Hilversum
Mediastad

RAADSBESLUIT

De raad van de gemeente Hilversum,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende Jaarstukken 2021 Resultaatbestemming
d.d. 24 mei 2022 met kenmerk 1110428,

BESLUIT:

1. De reserves Onderwijsgebouwen en Transitie personeel op te heffen;
2. Het college te machtigen om binnen het doel en het saldo van de bestemmingsreserve Stedelijke

ontwikkelingen de onttrekkingen en toevoegingen op basis van werkelijke lasten en baten te muteren
op de reserve, maar niet meer dan de begrote onttrekking;

3. De looptijd van twee jaren voor de reserve Covid-l9 te verlengen tot 1januari 2023;
4. De bestemmingsreserves van per saldo € 1.055.000 ten laste van het resultaat te muteren conform

tabel 1;
5. Onttrekken van € 287.000 uit de egalisatievoorziening riolering en deze te storten in de

spaarvoorziening riolering;
6. De budgetten voor een totaalbedrag van € 3.739.659 over te hevelen naar 2022 conform tabel 2;
7. Het nadelige resultaat na bestemming ad € 3.207.659 ten laste te brengen van de Algemene reserve;
8. De investeringskredieten voor een bedrag van € 720.000 te herbestemmen conform tabel 3.

vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 6juli 2022,
de burgemeester,

i.G.M.vaden Topvan ‘t Westeinde MMC

GB22.67




